AD PRIMUM ergo dicendum, quod quia raptus plerique cum stupro in idem concurrat, ideo quandoque vnum pro alio ponitur.

AD SECUNDUM dicendum, q. illatio violentie videtur procedere ex magnitudine concupiscentie, ex qua aliquis non refugit periculo se immittere uiolentiam inferenda.

Ad id autem, quod addit contra primam responsionem authoris ad cap. Placuit, dicitur, q. verè cap. illud ex concilio Aquigrani est abrogatum: quoniam constat, q. non ligat. Et q. Hiero. intendit contrarium, dicitur docet coniugium inter raptores, & raptam posse esse legitimum de consensu partium, & cap. illud manifeste statuit oppositum, ita vt non sit capax expõnis Martini: quoniam expressè prohibet totaliter coniugium inter raptores. & raptam post dicitur. Placuit vt qui rapiunt foeminas, nullatenus eas habeant vxores, quamuis eas postmodum nuptialiter cum parentum consensu susceperint. Quid clarius dum est, q. sicut raptor pecunie, aut armenti restituitur dicitur, cum satisfecerit dño rei rapta, qñ s. fecit de re rapta, vt dñs rei disposuit: ita raptor filie restituitur cum patri censetur, si de filia disposuit, vt pater vult. Et propterea si patri placet, vt puella voluitaria maneat cum eo qui rapuit, non est amplius restitutioni obnoxius.

Ad id autem, quod addit contra primam responsionem authoris ad cap. Placuit, dicitur, q. verè cap. illud ex concilio Aquigrani est abrogatum: quoniam constat, q. non ligat. Et q. Hiero. intendit contrarium, dicitur docet coniugium inter raptores, & raptam posse esse legitimum de consensu partium, & cap. illud manifeste statuit oppositum, ita vt non sit capax expõnis Martini: quoniam expressè prohibet totaliter coniugium inter raptores. & raptam post dicitur. Placuit vt qui rapiunt foeminas, nullatenus eas habeant vxores, quamuis eas postmodum nuptialiter cum parentum consensu susceperint. Quid clarius dum est, q. sicut raptor pecunie, aut armenti restituitur dicitur, cum satisfecerit dño rei rapta, qñ s. fecit de re rapta, vt dñs rei disposuit: ita raptor filie restituitur cum patri censetur, si de filia disposuit, vt pater vult. Et propterea si patri placet, vt puella voluitaria maneat cum eo qui rapuit, non est amplius restitutioni obnoxius.

Ad id autem, quod addit contra primam responsionem authoris ad cap. Placuit, dicitur, q. verè cap. illud ex concilio Aquigrani est abrogatum: quoniam constat, q. non ligat. Et q. Hiero. intendit contrarium, dicitur docet coniugium inter raptores, & raptam posse esse legitimum de consensu partium, & cap. illud manifeste statuit oppositum, ita vt non sit capax expõnis Martini: quoniam expressè prohibet totaliter coniugium inter raptores. & raptam post dicitur. Placuit vt qui rapiunt foeminas, nullatenus eas habeant vxores, quamuis eas postmodum nuptialiter cum parentum consensu susceperint. Quid clarius dum est, q. sicut raptor pecunie, aut armenti restituitur dicitur, cum satisfecerit dño rei rapta, qñ s. fecit de re rapta, vt dñs rei disposuit: ita raptor filie restituitur cum patri censetur, si de filia disposuit, vt pater vult. Et propterea si patri placet, vt puella voluitaria maneat cum eo qui rapuit, non est amplius restitutioni obnoxius.